¢é.vz |pt.cislo |body |OCENENI nazev vina prihlasovatel/vyrobce rocnik |jakostni zafazeni Cislo sarze

82 880014 90,40 VITEZ KATEGORIE Bohemia Sekt Prestige 36 brut BOHEMIA SEKT 2015 jakostni Sumivé vino s.o. 16029B

84 880019 90,40 VELKA ZLATA MEDAILE Chateau Bzenec brut BOHEMIA SEKT 2017 jakostni Sumivé vino s.o. 18047A

71 880025 88,60 ZLATA MEDAILE Sekt Volafik Frankovka rosé VINARSTVI VOLARIK 2015 péstitelsky sekt 1509

67 880102 87,60 ZLATA MEDAILE Sekt ELLA VINNE SKLEPY ZAPLETAL 2017 jakostni $umivé vino 29-17

54 880054 87,40 VITEZ KATEGORIE Irsai Oliver frizzante VINARSTVI VAIBAR 2020 jakostni perlivé vino 8920

68 880084 87,20 ZLATA MEDAILE Sekt Barborka VINO KADRNKA 2019 jakostni Sumivé vino s.o. 01/19

87 880018 86,80 ZLATA MEDAILE Louis Girardot brut BOHEMIA SEKT 2017 jakostni Sumivé vino s.o. 18048A

85 880079 86,80 ZLATA MEDAILE Blanc de blanc SEKT JAN PETRAK 2016 jakostni $umivé vino CHO03/2016

69 880043 86,80 ZLATA MEDAILE SEKT VIP SLECHTITELSKA STANICE VINARSKA VELKE PAVLOVICE 2016 jakostni Sumivé vino 3116

81 880106 86,80 ZLATA MEDAILE Crémant de SPIELBERG VINARSTVI SPIELBERG 2016 péstitelsky sekt 678
1 880040 86,60 ZLATA MEDAILE Pet-nat VINARSTVI FUCIK 2019 moravské zemské vino 1903

17 880021 86,60 ZLATA MEDAILE Palava frizzante VINARSTVI PAVEL SKRASEK 2020 moravské zemské vino F1/20

77 880049 86,40 ZLATA MEDAILE Sekt Kovacs Afrodité brut VINARSTVI KOVACS 2017 jakostni Sumivé vino s.o. 17273

70 880015 86,20 ZLATA MEDAILE Chateau Radyné extra brut BOHEMIA SEKT 2017 jakostni Sumivé vino s.o. 18046E

27 880051 86,20 ZLATA MEDAILE Frizzante Frankovka - Cabernet rosé RODINNE VINARSTVi BRECLAV 2020 jakostni perlivé vino 128/2020
9 880086 86,20 ZLATA MEDAILE Irsai Oliver frizzante RODINNE VINARSTV{ SKOUPIL/ 2020 moravské zemské vino K4/20

100 880080 86,20 ZLATA MEDAILE Pinot noir SEKT JAN PETRAK 2008 jakostni Sumivé vino PN 10
22 880065 86,20 ZLATA MEDAILE FreshSecco Mugkat moravsky VINARSTVI BALAZ 2020 moravské zemské vino 3-20
106 880042 86,20 ZLATA MEDAILE Znovin de Lux rosé Demi sec ZNOVIN ZNOJMO 2018 jakostni Sumivé vino 8431

98 880010 86,00 STRIBRNA MEDAILE Bohemia Sekt Prestige brut BOHEMIA SEKT 2018 jakostni Sumivé vino s.o. 19052S

14 880100 86,00 STRIBRNA MEDAILE Riesling frizzante VINNE SKLEPY ZAPLETAL 2020 moravské zemskeé vino 420

72 880058 86,00 STRIBRNA MEDAILE Sekt Wilomenna WILOMENNA - VINARSTVi POD CHLUMEM 2015 $umivé vino 13/2015

94 880011 85,80 STRIBRNA MEDAILE Bohemia Sekt Prestige brut BOHEMIA SEKT 2018 jakostni Sumivé vino s.o. 19052V

83 880026 85,80 STRIBRNA MEDAILE Sekt Volafik cuvée Rulandské bilé, Chardonnay, VINARSTVI VOLARIK 2015 péstitelsky sekt 1502

38 880077 85,60 STRIBRNA MEDAILE Ryzlink rynsky frizzante JIRI RUSNOK 2019 perlivé vino 33/19

58 880053 85,60 STRIBRNA MEDAILE Muskat moravsky frizzante VINARSTVI VAJBAR 2020 jakostni perlivé vino 9320

20 880044 85,40 STRIBRNA MEDAILE Rosarium frizzante SLECHTITELSKA STANICE VINARSKA VELKE PAVLOVICE 2020 perlivé vino 520

34 880020 85,40 STRIBRNA MEDAILE Cabernet Sauvignon rosé frizzante VINARSTVI PAVEL SKRASEK 2020 moravské zemské vino 20/20

78 880087 85,40 STRIBRNA MEDAILE Sekt Ryzlink vlassky VINO KADRNKA 2019 jakostni $umivé vinos.o.  04/19

18 880062 85,40 STRIBRNA MEDAILE Zweigeltrebe rosé frizzante VINO VANEK 2020 perlivé vino 20/ZWF

96 880097 84,80 STRIBRNA MEDAILE Sekt Balance VINARSTVI KAREL NOVOTNY 2019 jakostn{ $umivé vino B-2019

79 880045 84,80 STRIBRNA MEDAILE Sekt Lechovice brut VINNE SKLEPY LECHOVICE 2016 jakostni $umivé vino 1655

65 880041 84,60 STRIBRNA MEDAILE Sekt Chardonnay & Pinot 2018 brut nature VINARSTVI FUCIK 2018 jakostni $umivé vino 1821

24 880002 84,60 STRIBRNA MEDAILE André rosé frizzante VINARSTVI PURYNKY 2019 perlivé vino F02-2019

80 880096 84,60 STRIBRNA MEDAILE Sekt Spark VINARSTVI STEPAN MANAK 2019 jakostn{ $umivé vino 1903

12 880098 84,60 STRIBRNA MEDAILE Irsai Oliver frizzante ZD NEMCICKY 2020 perlivé vino 2-20

90 880013 84,40 Bohemia Sekt Prestige Chardonnay brut BOHEMIA SEKT 2018 jakostni Sumivé vino s.o. 190498

44 880022 84,40 Muskat Zluty frizzante PAVLOVIN 2019 moravské zemské vino 19-024

39 880072 84,40 Frizzante rosé VINARSTVI BARAQUE 2020 moravské zemské vino 20009
8 880082 84,20 Pdlavska Vikotorie frizzante MORAVCIKOVA VINA 2020 jakostni perlivé vino 2006

61 880105 84,20 Musgkat moravsky frizzante VINARSTVI SEDLACKOVI 2020 moravské zemské vino 1/20




76
41
29
74
10
95
104
13
86
105
36
25
97
50
55
51
73
101
59
21
66
45

75
62
92
37
48

28
42
56
89
99

53
93
32
16
103
47
49

880052 84,20
880024 84,20
880092 84,00
880055 84,00
880028 84,00
880070 84,00
880009 83,80
880012 83,80
880039 83,80
880078 83,80
880046 83,80
880101 83,80
880001 83,80
880017 83,60
880035 83,60
880031 83,60
880091 83,40
880016 83,20
880076 83,20
880029 83,20
880023 83,20
880033 83,20
880038 83,00
880069 83,00
880104 83,00
880094 83,00
880074 83,00
880081 82,60
880047 82,60
880085 82,60
880099 82,60
880090 82,60
880036 82,60
880057 82,60
880027 82,60
880066 82,40
880075 82,40
880037 82,40
880083 82,40
880063 82,40
880088 82,20
880071 82,20
880067 82,20

Chardonnay frizzante

Sekt Volafik Frankovka klaret

Lena frizzante

Veltlinské zelené frizzante

Sekt Volafik Ryzlink viassky
Aromantiko frizzante

Bohemia Sekt Prestige brut
Bohemia Sekt Prestige demi sec
Frizante MMXX

Blanc de noir

Sekt Lechovice demi sec
Zweigeltrebe rosé frizzante
LIPASECCO

Bohemia Sekt Prestige rosé brut
Gaudencia Veltlinské zelené frizzante
Muskat moravsky fresh wine frizzante
SOLARCO2

Chateau Radyné extra brut

Sekt Sabata Ryzlink sec

Merlito

Frizzante cuvée

Sekt Vinofol

Frizante rosé MMXX

Frizzanté bilé

Sekt Aurelius extra brut

Frankovka rosé frizzante

Sekt Sabata Blanc brut

Palavska Vikotorie frizzante
Muskat moravsky frizzante
Zweigeltrebe rosé frizzante
Frizzante bilé

ROSENCO2

Gaudencia Frankovka rosé frizzante
SEKT VAJBAR BRUT Frankovka rosé
Sekt Volafik Zelezna

FreshSecco Veltlinské ¢ervené rané
Neuburské frizzante

Sekt La Vie

LIPASECCO klaret

Sauvignon frizzante

Sekt Skoupil Grand Cuvée 1931 Brut Charmat

Frizzante blanc
Frizzante rosé

VINARSTVI VAIBAR
VINARSTVI VOLARIK
VINARSTVI MARYSA
VINARSTVI VAIBAR
VINARSTVI VOLARIK
VINARSTVI ZAMECNIK
BOHEMIA SEKT
BOHEMIA SEKT

PETR BUNZA

SEKT JAN PETRAK
VINNE SKLEPY LECHOVICE
VINNE SKLEPY ZAPLETAL
VINO LiPA MIKULOV
BOHEMIA SEKT
VINARSTVi SOMNIUM
VINOFOL

VINARSTVI JAN PLACEK/
BOHEMIA SEKT
VINARSTVI SABATA
VINARSTVI VOLARIK
VINO PERK

VINOFOL

PETR BUNZA

VINARSTVI KERN
VINARSTVI PERGEN
VINARSTVI RUSNAKOVI
VINARSTVI SABATA
MORAVCIKOVA VINA
REVA RAKVICE
RODINNE VINARSTVi SKOUPIL/
VINARSTVI BOCKO
VINARSTVI JAN PLACEK/
VINARSTVi SOMNIUM
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VOLARIK
VINARSTVI BALAZ
VINARSTVI RUSNAKOVI
VINO HRUSKA

VINO LiPA MIKULOV
VINO VANEK

RODINNE VINARSTVi SKOUPIL/
VINARSTVI BARAQUE
VINNY SKLEP U STIPCAKU

2020 jakostni perlivé vino
2014 péstitelsky sekt
2020 perlivé vino

2020 jakostni perlivé vino
2015 péstitelsky sekt
2020 perlivé vino

2018 jakostni Sumivé vino s.o.
2018 jakostni Sumivé vino s.o.

2020 ceské zemské vino
2014 jakostni Sumivé vino
2017 jakostni Sumivé vino
2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino

2018 jakostni Sumivé vino s.o.

2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino

2018 jakostni Sumivé vino s.o.

2016 jakostni Sumivé vino
2020 jakostni perlivé vino
2020 moravské zemské vino
2016 Sumivé vino

2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino

2018 jakostni Sumivé vino s.o.

2020 moravské zemské vino
2015 jakostni Sumivé vino
2020 jakostni perlivé vino
2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2020 perlivé vino

2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2017 péstitelsky sekt

2015 péstitelsky sekt

2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2019 Sumivé vino

2020 perlivé vino

2020 perlivé vino

2019 jakostni Sumivé vino
2020 moravské zemské vino
2020 perlivé vino

9020
1408
20/F1
8820
1515
3/20
19052R
190521
2006
BDN07/2014B
1756
520
LSJB20/01
19046A
03/20
2028
2002
19047A
Sekt1/2016
2028
1820
1665
2007
57/20
AU18ST
14/20
Sekt1/2015
2038
17250
K0/20
020-100
2001
04/20
7420
1515a
33-20
15/20
LAVIE19
LSR20/01
20/SGF
L4-1/19
20008
SVR-20



91
57
11
88
31
52
46
64

40
33

15
60
35
19
30

880059 82,00
880056 81,80
880050 81,60
880093 81,40
880007 81,40
880095 81,20
880103 81,20
880068 81,00
880003 81,00
880034 81,00
880073 80,80
880030 80,60
880006 80,40
880089 80,40
880061 80,40
880004 80,00
880005 80,00

Sekt Ryzlink rynsky

Cabernet Moravia rosé frizzante
Frizzante Muskat - Tramin

Sekt Chateau Mélnik

Sparkling rosé

Muller Thurgau frizzante

Perlivy Cabernet

Frizzante rosé

Parynska perlicka

Gaudencia Veltlinské ¢ervené rané frizzante
Frizo Muskat moravsky

Kerner fresh wine frizzante
Sparkling Ryzlink vlassky
Muskatové frizo

Muskat moravsky frizzante
Sparkling Pinot blanc & Palava
Sparkling rosé

VINARSTVI ZOREK
VINARSTVI VAIBAR
RODINNE VINARSTVi BRECLAV
CHATEAU MELNIK/
KOLBY

VINARSTVI HULATA
VINARSTVI NECAS
VINARSTVI KERN
VINARSTVI PURYNKY
VINARSTVI SOMNIUM
VINARSTVI SV. BARBORA
VINOFOL

KOLBY

VINARSTVI AURORA
VINARSTVI ZOREK
REISTEN

REISTEN

2019 moravské zemské vino
2020 jakostni perlivé vino
2020 jakostni perlivé vino
2018 Ceské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2020 perlivé vino

2020 perlivé vino

2020 moravské zemské vino
2019 perlivé vino

2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2019 perlivé vino

2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino
2020 moravské zemské vino

50/19

9420
1/2020
CBL/18
4/20
3/20-F
32/20
42/20
F01-2019
02/20
F1/2020

2019
18/20
F1/2019
52/20
99/18
98/20



